
 

  
2 Sypialnie Apartament in Orihuela
Costa
Ref: MLSC6259410

 159.000€

 

contact@s-homes.org www.s-homes.es +34 658 404 467

 

 

Typ nieruchomości :
Apartament

Miejscowość : Orihuela Costa

Sypialnie : 2

Łazienki : 1

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania : 71 m²

Działka : 151
m²

Ogród Pralnia Taras

Klimatyzacja

Ten jasny apartament położony w urbanizacji Lomas de Cabo Roig, bardzo blisko Villamartín, w Playa Golf I, tuż u zbiegu
gmin Orihuela Costa i San Miguel de Salinas oraz z dobrą komunikacją z obydwoma, jest idealną okazją. Lokalizacja
apartamentu gwarantuje, że w pobliżu znajdują się najważniejsze atrakcje okolicy: plaże Cabo Roig i Campoamor, najbardziej
znane restauracje w okolicy, a przystanki autobusowe znajdują się bardzo blisko drzwi budynku, co pozwala obejść się bez
konieczności posiadania własny samochód i spacerkiem od centrów handlowych i rekreacyjnych z supermarketami,
bankomatami, barami i restauracjami, w których można zjeść i skosztować kuchni międzynarodowej: chińskiej, włoskiej,
indyjskiej, tapas itp. A jeśli masz dzieci w wieku szkolnym, dom znajduje się w pobliżu dwujęzycznej szkoły międzynarodowej
El Limonar, dzięki czemu mogą one uzyskać wysokiej jakości edukację w niewielkiej odległości od domu. Dom położony jest
w pobliżu pola golfowego Villamartin, ale także dlatego, że jest to obszar słynący z 3 innych pól golfowych: Las Ramblas,
Campoamor i pola golfowego Las Colinas. Warto odwiedzić dobrze znany targ Playa Flamenca, który zawsze odbywa się w
soboty i wymieszać różnorodność narodowości (między innymi Szwedzi, Anglicy, Niemcy, Hiszpanie, Belgowie), która
wzbogaca nasze wybrzeże. Oprócz tego ma bardzo łatwy dostęp do Torrevieja, Alicante, Murcji, Kartageny z AP-7, N332, z
bezpośrednim połączeniem z lotniskami w Alicante (ok. 40 km) i Murcji (ok. 40 km). Na ulicy jest dużo miejsc parkingowych
dla właścicieli, tereny otwarte i zadbane. Okolica i okolica są ciche i przyjazne, znajdują się tu 2 wspólne baseny i ogrody
otwarte przez cały rok, w których można cieszyć się słońcem i rodzinnymi zajęciami każdego dnia w roku. Mieszkanie
znajduje się na parterze, więc jest idealne dla osób z trudnościami w poruszaniu się, które nie mogą wspiąć się na wiele
schodów. Posiada taras o powierzchni ponad 80 m2, który otacza dom. Posiada piękny salon z jadalnią, niezależną kuchnię,
w której można gotować bez nieprzyjemnych zapachów w pozostałej części domu, pralnię-spiżarnię, duży zadaszony balkon,
aby móc przebywać na świeżym powietrzu, oraz dwie duże sypialnie z szafy wnękowe i pełna łazienka. Pokoje takie jak salon
są bardzo jasne, a wszystkie pomieszczenia znajdują się na zewnątrz. Dom jest w idealnym stanie i praktycznie umeblowany,
więc układając go według własnego gustu może stać się idealnym domem do zamieszkania przez cały rok z rodziną lub
uzyskania zwrotu wynajmując go, warto odwiedzić i sprawdzić wszystkie swoje możliwości.
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